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１ 【臨時報告書の訂正報告書の提出理由】

令和２年６月30日付で定時株主総会における議決権行使の結果に関する臨時報告書を提出いたしましたが、当社株

主名簿管理人より議決権行使結果の一部修正の報告があり、一部に訂正すべき事項がありましたので臨時報告書の訂

正報告書を提出するものであります。

２ 【訂正事項】

２　報告内容

（3）決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

３ 【訂正箇所】

訂正箇所は　　を付して表示しております。

　

（訂正前）

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成割合(％)

第１号議案 23,118 26 0 (注)１ 可決 92.3

第２号議案    (注)２   

　　平尾　一彌 22,670 474 0  可決 90.5

　　二階堂恭仁 22,726 418 0  可決 90.8

　　加藤　幸嗣 23,066 78 0  可決 92.1

　　大森　正昭 23,067 77 0  可決 92.1

　　泉山　利彦 23,065 79 0  可決 92.1

   橋本　雄二 23,067 77 0  可決 92.1

　　戸井　宣夫 23,024 120 0  可決 91.9

　　岡田　浩司 23,069 75 0  可決 92.1

　　杉江俊太郎 22,716 428 0  可決 90.7

　　菊井　隆則 23,067 77 0  可決 92.1

　　安田　　徹 23,066 78 0  可決 92.1

　　阿部　一三 23,067 77 0  可決 92.1

第３号議案    (注)２   

　　平間　俊一 23,108 36 0  可決 92.3

　　冨岡　公治 22,766 378 0  可決 90.9

　　森川　潤一 23,097 47 0  可決 92.2

　　大森　茂伸 22,757 387 0  可決 90.9
 

 

(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。
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（訂正後）

(3) 決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思の表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決されるための要件並

びに当該決議の結果

決議事項
賛成数
(個)

反対数
(個)

棄権数
(個)

可決要件
決議の結果及び
賛成割合(％)

第１号議案 23,136 26 0 (注)１ 可決 92.3

第２号議案    (注)２   

　　平尾　一彌 22,688 474 0  可決 90.5

　　二階堂恭仁 22,744 418 0  可決 90.8

　　加藤　幸嗣 23,084 78 0  可決 92.1

　　大森　正昭 23,085 77 0  可決 92.1

　　泉山　利彦 23,083 79 0  可決 92.1

   橋本　雄二 23,085 77 0  可決 92.1

　　戸井　宣夫 23,042 120 0  可決 91.9

　　岡田　浩司 23,087 75 0  可決 92.1

　　杉江俊太郎 22,734 428 0  可決 90.7

　　菊井　隆則 23,085 77 0  可決 92.1

　　安田　　徹 23,084 78 0  可決 92.1

　　阿部　一三 23,085 77 0  可決 92.1

第３号議案    (注)２   

　　平間　俊一 23,126 36 0  可決 92.3

　　冨岡　公治 22,784 378 0  可決 90.9

　　森川　潤一 23,115 47 0  可決 92.2

　　大森　茂伸 22,775 387 0  可決 90.9
 

 
(注) １．出席した株主の議決権の過半数の賛成による。

２．議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主が出席し、出席した当該株主の議

決権の過半数の賛成による。
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